Technisch specificatieblad

Metalen montageband met kunststof mantel in karton-

nen doos (MZ024)

Voor de bevestiging van leidingen en buizen op beton.

Stamgegevens

Afmetingen

Technische gegevens

The worker’s choice

Artikelnummer
Type
Omschrijving 1
Omschrijving 2
Merk

Dimensie

Kleur

Materiaal
Opperviak
Oppervlaktenorm
VPE1

Eenheid van hoeveelheid
Gewicht

Eenheid gewicht

Lengte
Lengte
Breedte
Hoogte

Breukbelasting
Gatdiameter
Materiaaldikte
Met perforatie
Perforatie
Type scharnier
In de houder

900938

MZ024 19x3,0
Metalen montageband
Kunststofommanteld
DQ

19x3,0mm, 10m
zwart

Staal
bandverzinkt/kunststoflaag
DIN EN 10346

1

Stuk

124,6 kg

kg/100 st.

10.000 mm
10 m

19 mm

2 mm

3500 kN
6,5 mm
1,5 mm
ja

Rond
Recht
nee
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